
Referat fra grundejerforeningen GF2's ordinære generalforsamling afholdt
torsdag d. 11. april 2019 kl. 19.00, Hvenekildeløkken 300, 5240 Odense NØ

(90 boligenheder ud af 57 5 var repræsenteret)

Valg af dirigent
Ole Peter Nielsen, AiB Fjordagerparken blev valgt.
Der er indkaldt til generalforsamling rettidigt og dagsorden blev godkendt.
Bestyrelsens beretning om det forløbne år
Fremlagt af formand Sarah Jørgensen og godkendt. Beretningen kan læses på foreningens
hj emmeside Gf2 S eden. dk.
Aflæggelse af regnskab
Regnskabet blev gennemgået af kasserer Dennis Karlsen og herefter godkendt af
generalforsamlingen.
Rettidigt indkomne forslag
Der var ingen forslag.
Vedtagelse af budget og fastsættelse af kontingent
Kontingent på 300 kr. årligt blev vedtaget ved sidste generalforsamling. Der fremsendes
opkrævning til alle i foråret 2019. Der var generelt enighed om, blandt de fremmødte, at
kontingentet er for lavt og burde hæves. Bestyrelsen vil komme med forslag, om at hæve
beløbet ved næste generalforsamling. Budgettet og kontingent blev vedtaget.
Valg af formand
Ingen af de fremmødte ønskede at stille op. Dog lykkedes det at vælge en formand ved at
rokere internt i bestyrelsen, således Bo Rend Madsen, der er bestyrelsesmedlem, modtog
valg som formand og blev valgt.
Valg af bestyrelsesmedlemmer
Heidi Grønlykke og Sarah Jørgensen valgt.
Valg af revisor
Nuværende revisor Torben Ahle Pedersen genvalgt.
Eventuelt
a) Bemærkning fra Inga ved Lunden om, at bestyrelsen skal være opmærksom på, om det
står i vedtægterne, at vi skal tegne en bestyrelsesforsikring.

b) Bemærkning fra Søren Grønlykke, Hvenekildehaven om at han sætter stor pris på
bestyrelsens arbejde. Men at det samtidig er rigtig ærgerligt, at så fa møder op til
generalforsamlingen, og at der tilsyneladende ikke er mere interesse i og ansvarlighed for
grundejerforeningens forpligtelser. Vi skal huske ph, at det kan gå hen og blive rigtig dyrt
for os alle, hvis vi bliver nødt til at overlade bestyrelsesarbejdet til en advokat eller anden
professionel bestyrelse.

c) Lone fra NB Fjordtoft ønsker møde med bestyrelsen. Vi har aftalt, at de som vil mødes,
skriver en mail til formanden for GF2, med punkter, som de vil drøfte.
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